
Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

Č. 04-22-83 

 

dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též 
„občanský zákoník“) uzavřený mezi: 

 

 

Příkazce 

název:    Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

se sídlem:    Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČO:    00240079 

zastoupený:   Ing. Robertem Pechou – starostou města 

kontaktní osoba:  Ing. Jaroslava Koukalová – referentka OISM 

  Tel: 326 909 111 

    email: epodatelna@brandysko.cz 

dále jen „Příkazce“ na straně jedné 

 

a 

 

Příkazník 

 

První společník: 

obchodní firma: Energy Benefit Centre a.s. 

se sídlem: Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

IČO: 29029210 

DIČ: CZ29029210  

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

 Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 15915 

zastoupený: Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 

Oprávněná kontaktní osoba: 
 

 

dále jen „První společník“  

 

a 

 

Druhý společník: 

obchodní firma:   3L studio, s.r.o. 

se sídlem:    Jiřího z Poděbrad 1435/12, 470 01 Česká Lípa 

IČO:    25462644 

DIČ:     CZ25462644 

Zapsaná:  společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 19364 

zastoupena:    Ing. Martinem Šumou, jednatelem 

dále jen „Druhý společník“ 

 

První společník a Druhý společník dále také jen jako „Příkazník“. 

 



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. 04-22-83 

Stránka 2 z 3 

Příkazce a Příkazník (dále společně jen „smluvní strany“) uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto Příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

I. 

Preambule 

1. Město a Příkazník uzavřeli dne 07.09.2022 Příkazní smlouvu č. 04-22-83, jejímž předmětem je 
manažerské řízení projektu a administrace žádosti o dotaci z OPŽP (dále jen smlouva). 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě: 

2. V článku I. "Předmět smlouvy" se mění a nahrazuje se novým zněním odstavec 1 (mění se pouze název 
dotačního programu):  

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Příkazníka pro Příkazce na jeho účet zařizovat za úplatu níže 
uvedené právní jednání, úkony a činnosti spočívající v poskytování služeb souvisejících s akcí 
"Tělocvična při ZŠ Palachova" (dále také jen "Stavba"), konkrétně se zabezpečením manažerského 
řízení projektu a administrace žádosti o dotaci z OPŽP programu s názvem „Operační program Životní 
prostředí pro r. 2014-2020 v rámci Prioritní osy 5, specifický cíl 5.2: Dosáhnout vysokého 
energetického standardu nových veřejných budov“.. Předmětem Smlouvy je dále závazek Příkazníka 
poskytovat související poradenské a konzultační služby a závazek Příkazce zaplatit dohodnutou 
úplatu.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá další ujednání příkazní smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originálu. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si tuto Smlouvu před jejím 
podpisem pečlivě přečetly, že se s jejím obsahem řádně seznámily a plně mu rozumí a dále prohlašují, 
že tato Smlouva vyjadřuje jejich jasnou a svobodnou vůli, že ji neuzavírají v tísni či za jiných 
nevýhodných podmínek, že s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

5. O uzavření tohoto dodatku ve znění, které je předkládán smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada 

města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na svém jednání dne 10.08.2023, č. usnesení 
RM/2023/41/5. 

 

 



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. 04-22-83 

Stránka 3 z 3 

Příloha: Cenová nabídka Příkazníka č. 018/JC/2022 ze dne 09.04.2022 

 

 

 

V Brandýse dne …………………… 2023  V Praze dne ……………………… 2023 

 

 

 

Město Brandýs nad Labem  

Ing. Robert Pecha, starosta města 

Příkazce 

 Energy Benefit Centre a.s. 

Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva 

Příkazník 

 

 

  V České Lípě dne ……………………… 2023 

 

 

 

  3L Studio, s.r.o. 

Ing. Martin Šuma, jednatel 
Příkazník 

 

Miroslav 
Hořejší, 
Ing.

Ing. 
Datum: 2023.09.07 
14:49:10 +02'00'

Ing. 
Martin 
Šuma

Datum: 2023.09.11 
14:49:07 +02'00'

Ing. Robert 
Pecha Datum: 2023.09.12 

14:33:22 +02'00'


